ПРОТОКОЛ
заседания оргкомитета муниципального  конкурса «Учитель года - 2020»

в Сеченовском муниципальном районе Нижегородской области
20.03.2020г.                 №3

Присутствовали:
Мурзакаева Е.И. – начальник управления образования, по делам молодежи и
спорта - председатель оргкомитета, Анисимова Е.Н., Маврина Т.А.,
Трифанова Е.Г., Сурина Н.М., Старостина Н.Е., Фадеев А.В., Егорова А.Д.,
Шуитова Н.Г. – члены оргкомитета.

Повестка дня:
1. Обсуждение экспертных оценок материалов участников конкурса

(Интернет-ресурс, методический семинар, видеозапись учебного занятия,
текст эссе).

2. О выдвижении кандидатуры на участие в региональном этапе
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году.

Слушали:
Начальника управления образования, по делам молодежи и спорта
администрации Сеченовского муниципального района Мурзакаеву Е.И. Она
отметила, что в муниципальном этапе конкурса «Учитель года – 2020»
приняли участие 7 педагогов из 6 общеобразовательных организаций
Сеченовского муниципального района.
Все члены экспертной комиссии высказали свое мнение и дали оценку
материалам, предоставленным участниками муниципального конкурса
«Учитель года – 2020».

Решили:
1. По итогам экспертизы конкурсных материалов участников

муниципального  конкурса «Учитель года - 2020» в Сеченовском
муниципальном районе Нижегородской области признать победителем
Клементьеву Ирину Юрьевну, учителя начальных классов филиала МБОУ
Сеченовской средней школы - Рогоженская основная школа.

2. Выдвинуть на участие в региональном этапе Всероссийского конкурса
«Учитель года России» в 2020 году Клементьеву Ирину Юрьевну,
занявшую первое место на муниципальном  конкурсе «Учитель года-2020»
в Сеченовском муниципальном районе Нижегородской области в 2020
году.